Giel3en 2024/2025
Manner Bezirksoberliga
TSV Lang-Gons

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024 - 14147 TSV Lang-Gons TSV Griedel

Sa. 21.09.2024 20:00 14103 HSG Morlen TSV Lang-Goéns

Sa. 28.09.2024 - 14147 TSV Lang-Goéns MSG Florstadt/Gettenau

Sa. 05.10.2024 18:00 14177 HSG Wettenberg Il

TSV Lang-Gons

Sa. 12.10.2024 - 14147 TSV Lang-Gons
So. 27.10.2024 17:00 14182 TV Wetzlar

TSG 1883 Lollar
TSV Lang-Goéns

Sa. 02.11.2024 - 14147 TSV Lang-Gons TV Huttenberg Il
So. 10.11.2024 17:30 14137 TSF Heuchelheim TSV Lang-Gons
Sa. 16.11.2024 - 14147 TSV Lang-Goéns HSG Hungen/Lich
Sa. 30.11.2024 20:00 14144 HSG Kirchhain/Neustadt TSV Lang-Goéns
Sa. 07.12.2024 - 14147 TSV Lang-Gons HSG Pohlheim Il
Sa. 14.12.2024 - 14147 TSV Lang-Gons HSG Wettertal

Sa. 18.01.2025 18:00 14168 HSG Lumdatal Il TSV Lang-Gons
Sa. 25.01.2025 - 14113 TSV Griedel TSV Lang-Goéns
Sa. 01.02.2025 - 14147 TSV Lang-Gons HSG Morlen

Sa. 08.02.2025 20:00 14125 MSG Florstadt/Gettenau TSV Lang-Goéns
Sa. 15.02.2025 - 14147 TSV Lang-Gons HSG Wettenberg Il
So. 23.02.2025 17:00 14153 TSG 1883 Lollar TSV Lang-Goéns
Sa. 08.03.2025 - 14147 TSV Lang-Goéns TV Wetzlar

Sa. 15.03.2025 17:30 14141 TV Huttenberg Il TSV Lang-Gons
Sa. 22.03.2025 - 14147 TSV Lang-Goéns TSF Heuchelheim
Sa. 29.03.2025 18:00 14150 HSG Hungen/Lich TSV Lang-Goéns
Sa. 05.04.2025 - 14147 TSV Lang-Gons HSG Kirchhain/Neustadt

Sa. 26.04.2025 20:00 14166 HSG Pohlheim Il

TSV Lang-Gons

Sa. 03.05.2025 19:30 14161
Sa. 10.05.2025 - 14147

HSG Wettertal
TSV Lang-Gons
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TSV Lang-Gons
HSG Lumdatal Il

Hallenverzeichnis

14103

14113

14125

14137

14141

14144

14147

14150

14153

14161

14166

14168

14177

14182

Frauenwaldhalle Nieder-Morlen
FrauenwaldstraRe 9, 61231 Bad Nauheim

August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Straf3e, 35510 Butzbach

Sporthalle Florstadt

Freiherr-vom-Stein-StralRe 4, 61197 Florstadt

Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstral3e, 35452 Heuchelheim

Sporthalle Huttenberg

Hauptstrae 107, 35625 Hittenberg
Heinrich-Weber-Halle

Erlenstral3e, 35274 Kirchhain
Karl-Zeiss-Halle Langgéns
Lochermiihlsweg 30 A, 35428 Langgdns

Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich

Sporthalle Lollar-Sud
Schwimmbadstraf3e 11, 35457 Lollar
Sporthalle Miinzenberg

Im Eiloh, 35516 Miinzenberg
Sporthalle Holzheim

Bettenberg 10, 35415 Pohlheim
Lumdatalhalle Rabenau

Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf
Halle GS Launsbach

Schaal 60, 35435 Wettenberg

Sph. August-Bebel-Schule Niedergirmes
Dammestralie 64, 35576 Wetzlar



Giel3en 2024/2025

Manner Bezirksoberliga
TSV Lang-Gons

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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